上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建标定〔2025〕593号
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于印发《2026年度上海市工程建设及城市基础设施养护维修定额编制计划》的通知
各有关单位：
现将《2026年度上海市工程建设及城市基础设施养护维修定额编制计划》印发给你们，请各承担单位精心组织，按计划节点要求做好定额编制工作，确保编制质量。请市建筑建材业市场管理总站做好统编工作。
特此通知。
附件：《2026年度上海市工程建设及城市基础设施养护维修定额编制计划》
2025年12月2日

   （此件公开发布）

	抄送：市发展改革委、市财政局、市审计局、市规划资源局、市交通委、市水务局、市绿化市容局、市国动办、市房管局、市道路运输局、市综管中心、市燃气事务中心、市市场管理总站

	上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2025年12月2日印发